
 
  

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ DIREKTORIAUS 2025 M. RUGPJŪČIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 
V1-95 (3.1) ,,DĖL VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ PRADINIO, PAGRINDINIO, VIDURINIO UGDYMO 
PROGRAMŲ IR IŠLYGINAMŲJŲ KLASIŲ 2025–2026 IR 2026–2027 MOKSLO METŲ UGDYMO 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. rugsėjo 9 d. Nr. V1-112 (1.3)  
Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. 
įsakymo Nr. V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 
ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Vilniaus lietuvių namų pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo 
programų ir išlyginamųjų klasių 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų ugdymo planą, patvirtintą 
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr.V1-95 (3.1): 

1.1. pakeičiu 5.5 papunktį ir išdėstau jį taip: 
„5.5. mokinių atostogų trukmė kalendorinėmis dienomis 2025–2026 mokslo metais: 

Atostogos Lietuvių namų klasė Atostogų pradžia Atostogų pabaiga 

Rudens 1–4, 5–8, IK*, I–IV G 2025-11-03 2025-11-09 

Žiemos (Kalėdų) 1–4, 5–8, IK, I–IV G 2025-12-24 2026-01-04 

Žiemos  1–4, 5–8, IK, I–IV G 2026-02-16 2026-02-22 

Pavasario (Velykų) 1–4, 5–8, IK, I–II G 2026-03-30 2026-04-05 

III-IV G 2026-04-06 2026-04-12 

Vasaros  1–4 2026-06-06 2026-08-31 

5–8, IK, I–III G 2026-06-13 

Pastaba. *IK–išlyginamoji klasė.“; 
1.2. pakeičiu 5.6 papunktį ir išdėstau jį taip: 
„5.6. mokinių atostogų trukmė kalendorinėmis dienomis 2026–2027 mokslo metais: 

Atostogos Klasė Atostogų pradžia Atostogų pabaiga 

Rudens 1–4, 5–8, IK*, I–IV G 2026-11-02 2026-11-08 

Žiemos (Kalėdų) 1–4, 5–8, IK, I–IV G 2026-12-23 2027-01-03 

Žiemos  1–4, 5–8, IK, I–IV G 2027-02-15 2027-02-21 

Pavasario (Velykų) 1–4, 5–8, IK, I–II G 2027-03-22 2027-03-28 

III–IV G 2027-03-29 2027-04-04 

Vasaros 1–4 2027-06-05 2027-08-31 

5–8, IK, I–III G 2027-06-12 

Pastaba. *IK–išlyginamoji klasė.“ 
2. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Vilmai 

Balčiūnienei 
 
Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
Parengė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 
 
Vilma Balčiūnienė 
2025-09-09 


